REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than

Quotation No.:

PR No.: 25-08-362

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions on the page, stating the

0T 07085

at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date wi

ill pot be congidered.
f:lOSELI[ DRONAL, DPA

NOTE: BAC halrperson for GOODS
1 ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
2 DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.
3 WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAQO STATE UNIVERSITY
4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
6 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
! : = A d Budget fo =
"t\'e:‘ | Qty | Unit ltem and Description the Gontract (ABC) | Unit Cost | Total Cost
1. 5 pcs | 3/4"thkx4'x8' Plyboard . 1,250.00/pcs. P6,250.00
2. 12 pcs | 2"x2"x 10" Good Lumber . 187.00/pcs. P 2,244.00
3. 12 pcs 1.8mm thk 0.10m x 0.10m x 0.50m Stainles Steel P 2,160.00
Heavy Duty L-Shape (Bracket). 180.00/pcs.
4. 2 kgs. | 2" Finishing Nails . 95.00/kgs. P 190.00
5. g qrt. | ADHESIVE Wood Glue . 210.00/qrt. P 210.00 .
6. 1 | gallon | Primer Paint White (Solvent Base) . 720.00/gallon. P 720.00 o
7. 1 gallon | Top Coat Paint White Semi-Gloss (Solvent Base) P 1,150.00
1,150.00/gallon. ]
8. 2 qrts. | Easy Tite with Hardener . 280.00/qrts. P 560.00
9, 1 pint | Tinting Color (Solvent Base) . 110.00/pint. P 110.00 T
10. 1 gallon | Solvent Base Reducer . 520.00/gallon. P 520.00 -
11. 2 pcs | 4" Baby Roller Brush . 85.00/pcs. P 170.00 |
12. 2 pcs | 2" Paint Brush 38.00/pcs. P 76.00
13. 2 pcs | PVCTray . 45.00/pcs. P 90.00
14. 24 sheets | #120 Sand Paper 24.00/sheets. P 576.00
FOR THE FABRICATION OF CUBICLES FOR CSM FACULTY
ROOM.
Note: For the College of Science
and Mathematics (CSM) of the
University )
Total:
EPS Reference Number Brand & Model
Delivery Period
EPS Solicitation Number 1 Of 1 Warranty
Price Validity

EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

REY ESPIRITUSANTO / DANNI VI

Certificate Reference No.:

ﬁ PhilGEPS Certificate No.:

w "t A} |
ENT VILLAREAL

Canvasser

Printed Name/Signature

Tel .No./Celiphone #

Date

WMSU-BAC-FR-007

Eirectivity Dare: 31 oct. 2016



[No.| Materials Description [ Qty. | Unit | |
I CARPENTRY WORKS:
3/4" thk x 4'x 8' Plyboard 5 pes. |
2% 2° 10' Good Lumber 12 pes. _\2;“
1.8mm thk 0.10m x 0.10m x 0.50m Stainles Steel 12 pes. ! )
Heavy Duty L-Shape (Braketl)
2" Finishing Nails 2 kgs.
Wood Glue (Stickwell) 1 qrt.
I PAINTING WORKS:
Primer Paint White (Solvent Base) 1 gal
Top Coat Paint White Semi-Gloss (Sclvent Base) 1 gal
Easy Tite with Hardener 2 qris.
Tinting Color (Salvent Base) 1 pint
Solvent Base Reducer 1 gel
4" Baby Roller Brush 2 pes. ¢
2" Paint Brush 2 pes.
PVC Tray 2 oes.
#120 Sand Paper 24 shits.
Material Cost
Charge to CSM FUND
Estima : Ty
EDWIN F. TARRO . s Dt b,
Administrative Assistant - 1l . /
e d um B




